9 

Dichiara, altresì, in qualità di Soggetto beneficiario, di accettare il finanziamento concesso a valere 

sul PNRR - Missione 2 - Componente 4 - Investimento 4.2, per un importo pari a euro 2.994.111,55 

(duemilioninovecentonovantaquattromilacentoundici/55).  

Il finanziamento è destinato alla copertura dei costi essenziali all’attuazione dell’intervento così 

come declinati e dettagliati nel documento descrittivo dell’intervento denominato “scheda 

intervento” che si allega al presente atto. 

Il Soggetto beneficiario dichiara, altresì, di impegnarsi affinché l’intervento sia svolto da parte del

[...]

• entro e non oltre il 31 marzo 2026 il completamento del 100% dei “chilometri di rete 

distrettualizzata” indicati nella “scheda intervento” (al fine di contribuire al raggiungimento 

del target M2C4-32), ovvero 35,55 km. 

Per la realizzazione delle attività, l’importo ammesso a finanziamento è pari a euro 2.994.111,55 

(duemilioninovecentonovantaquattromilacentoundici/55) al netto d’IVA, a fronte di un costo 

complessivo dell’intervento pari a euro 3.294.111,55 

(tremilioniduecentonovantaquattromilacentoundici/55) al netto d’IVA.  

Art. 3 - Obblighi del Soggetto beneficiario 

Il Soggetto beneficiario dichiara di obbligarsi: 

a. a rispettare i termini e le modalità di attuazione previsti nel presente atto; 

b. ad assicurare il rispetto di tutte le disposizioni previste dalla normativa comunitaria e nazionale,

[...]

Le procedure di pagamento al Soggetto beneficiario seguiranno le modalità previste dal Si.Ge.Co. 

del PNRR MIT e di seguito indicate: 

• un’anticipazione del 30% dell’importo ammesso a finanziamento PNRR, tenuto conto del 

cronoprogramma di spesa, pari ad euro 898.233,47  

(ottocentonovantottomiladuecentotrentatre/46) al netto d’IVA; 

• una o più quote intermedie fino al raggiungimento del 90% (compresa l’anticipazione) 

dell’importo ammesso a finanziamento PNRR. Il Soggetto beneficiario invia la richiesta di 

pagamento, secondo i format stabiliti dal Si.Ge.Co.